
   06.09.2008  18:31:29  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 1
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Reg. L2    0 -> 2000
 1 102 LEIBER Heiko Leiber H. Peugeot 106 GTI 1600  2:41.56  2:41.56  2:44.87
 2 101 FUHRER Ruedi Bödeli Racing Clu Honda Crx V Tech 1595  2:41.56   AB.    2:41.56
 3 103 DÜNKI Ronaldo Dünki R. Lotus Elise   S190 1796  2:47.24  2:47.24   DNS   

Categ / Kateg : Reg. L3    0 -> 1600
 1 107 WITTWER Daniel Wittwer D. VW Golf 16 S 1588  2:36.90  2:36.90  2:38.28
 2 105 BIERI Adrian Bieri A. VW Scirocco GTI 1588  2:39.06  2:39.06  2:48.12
 3 106 GRIMM Patrick Equipe Bernoise VW Golf I 1588  2:54.72  2:54.72  3:00.19
 4 108 BAUMGARTNER Jürgen

Rennclub U-Toggen Mazda 323 1597  3:02.19  3:02.19  3:03.10

Categ / Kateg : Reg. L3    1601 -> 2000
 1 117 SANTONASTASO M. M-F-O BMW 2002 Ti 1995  2:41.11  2:43.94  2:41.11
 2 116 MÜHLEBACH Ralph Mühlebach R. Ford Escort RS 1993  2:41.52  2:41.80  2:41.52
 3 114 ZINGG Manuel Zingg M. Opel Kadet C GT/E 1897  2:48.48  2:48.48  2:52.81
 4 111 GROSSMANN Heinz MB Motorsport VW Scirocco GLI 1630  2:49.98  2:49.98  2:52.42
 5 115 NIEDERBERGER RogerNiederberger R. Opel Kadett City 1978  2:50.43  2:50.43  3:02.74
 6 113 JAKOBER Patrick Jakober P. VW Golf 1 Gti 1781  2:50.86  2:51.76  2:50.86
 7 112 MÉTROZ Alex Atelier de la Tzo VW Golf 16V 1780  2:51.09  2:51.09  2:53.76
 8 118 CERINI Michel Cerini M. Triumph Dolomite Spr 1997  2:57.20  3:05.43  2:57.20

Categ / Kateg : Reg. L3    + 2000
 1 121 BURRI Andreas Burri A. Opel Kadett GT/E 2021  2:37.72  2:37.72  2:39.31
 2 122 AESCHLIMANN Daniel Aeschlimann D. Opel Kadett GT/E 2197  2:44.01  2:44.01  2:45.66
 3 124 KOHLER Ueli Kohler U. Porsche 951 4250  2:58.56  2:58.56   DNS   

Categ / Kateg : Reg. L4    0 -> 1600
nc 129 STRAUSS Alex Strauss A. Suzuki Swift Sport 1586  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Reg. L4    1601 -> 2000
 1 138 BALMER Hans Balmer H. Opel Corsa A 1998  2:39.59  2:39.79  2:39.59
 2 136 BÜRKI René Bürki R. Renault Clio 1997  2:41.95  2:48.20  2:41.95
 3 134 CHABLAIX Cédric Ecurie Racing Fan Honda Integra 1798  2:47.41  2:47.41  2:48.12
 4 137 NYFFELER Daniel Nyffeler D. Opel Kadett E 1997  2:48.79   AB.    2:48.79
 5 132 MAILLARD Marco Maillard M. BMW 318is 1795  3:05.54  3:05.54  3:19.65
 6 133 MILANI Paolo Milani P. Ford Fiesta 1795  3:06.11  3:06.11  3:07.28
nc 131 SCHMID Marco Schmid M. Renault Clio  16V 1762  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : Reg. L4    + 2000
 1 142 VONWYL Urs Vonwil U. Mitsubishi EVO 6 RS 3397  2:38.05  2:38.05  2:47.35
 2 141 HIRSIG Christian Hirsig Chr. VW Polo 2162  2:46.64  2:46.64  2:50.60
nc 135 MAHLER Hannes Mahler H. Mini Cooper S 3057  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Reg. N    0 -> 2000
 1 146 LOVEY Michel Atelier de la Tzo Honda Civic R 1798  2:38.80  2:39.90  2:38.80
 2 145 PETIGNAT Daniel Ecurie des Ordons Opel Corsa 1598  2:51.42  2:51.42   AB.   

Categ / Kateg : Reg. ISN    0 -> 1400
 1 149 ROHR Christoph MB Motorsport Peugeot 106 Rally 1293  2:50.67  2:51.57  2:50.67
 2 151 SAURER Stefanie Saurer S. Suzuki Swift 1298  2:54.66  2:54.66  2:55.23
 3 150 SALAMON Petra Racing Team Zäziw Peugeot 106 Rally 1294  3:07.93  3:07.93  3:21.78

Categ / Kateg : Reg. A    0 -> 1400
 1 154 MOSER Stephan Moser S. Toyota Yaris 1299  2:50.86  2:50.86  2:52.79

Categ / Kateg : Reg. A    1601 -> 2000
 1 156 HÄNGÄRTNER Yves Hängärtner Y. Opel Astra OPC 1998  2:49.61  2:50.05  2:49.61

Categ / Kateg : Reg. ISA    0 -> 2000
 1 158 GALL René Gall R. Renault Clio 16V 1764  2:44.80  2:44.80  2:48.61
 2 159 HÄNNI David MB Motorsport VW Golf 2 1781  2:52.55  2:55.58  2:52.55

Categ / Kateg : Reg. IS    0 -> 1600
 1 162 ZULAUFF Gabriel Ecurie du Nord VW Golf 1 1588  2:35.31  2:35.66  2:35.31

Categ / Kateg : Reg. IS    + 2000
 1 165 BANZ Beat ... Opel Kadett GT/E 2485  2:51.50  2:55.29  2:51.50

Categ / Kateg : Reg. E1    0 -> 1400
 1 170 SCHMID Rolf Schmid R. Suzuki Swift RS 1299  2:41.45  2:41.45  2:45.17
 2 128 STRAUSS Peter ... Suzuki Swift Gti 1298  3:13.25  3:13.25  3:20.62
 3 168 SCHWEIZER Hans-PeteSchweizer H.-P. NSU TT 1177  3:30.17  3:30.17   DNS   
 4 169 JAKOB Andreas Jakob A. NSU TT 1260  3:42.09  3:42.09   DNS   



                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    
Categ / Kateg : Reg. E1    1401 -> 1600
 1 174 OULEVAY Christophe Ecurie du Nord VW Scirocco 1 1600  2:40.79  2:40.79  2:47.37
 2 172 JEANRENAUD Cédric Jeanrenaud C. Citroen Saxo VTS 1587  2:43.05  2:43.05  2:43.14
 3 173 WENGER Manuel MLP Racing Peugeot 106 1587  2:43.50  2:43.50  2:47.02

Categ / Kateg : Reg. E1    1601 -> 2000
 1 186 GRISPINO Claudio Grispino C. Renault 5 Williams 2000  2:35.33  2:36.61  2:35.33
 2 180 STRAUBHAAR Peter Racing Team Zäziw VW Golf 1781  2:37.87  2:38.44  2:37.87
 3 184 GRÜNIG Stefan MB Motorsport VW Golf 1993  2:40.09  2:40.09  2:43.23
 4 188 PICCINA Julien Piccina J. VW Scirocco 2000  2:44.17  2:47.16  2:44.17
 5 179 GRAF Bernhard Graf B. VW Golf GTi 1781  2:44.67  2:44.67  2:47.17
 6 185 ANDRÉ Marcel Equipe Bernoise Alfa Romeo 75 TS 1998  2:54.67  2:54.67  3:05.65
 7 181 HÜTTINGER Jürg Equipe Bernoise VW Golf 1800  3:01.89  3:25.46  3:01.89
 8 182 GULOTTI Dominic Gulotti D. Alfa Romeo 1962  3:13.25  3:15.58  3:13.25
nc 187 KÖNITZER Patrick Könitzer P. Renault Clio 2000  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Reg. E1    + 2000
 1 194 WEYENETH Daniel Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo 2 2499  2:33.42  2:36.88  2:33.42
 2 191 ZURBRÜGG Benjamin Zurbrügg B. VW Polo 2210  2:40.63  2:40.63  3:06.49
 3 192 BEYELER Etienne Beyeler E. Opel Ascona B 2400  2:43.85  2:43.85  2:45.56
 4 193 MESSERLI Hansueli Messerli H. Opel Kadett  GT/E 2400  2:59.91  2:59.91  3:07.56
nc 195 BLONDEAU Gabin Scuderia Taifyn BMW 323i 2500  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Reg. F3    0 -> 2000
nc 199 STÄHLI Hans Equipe Bernoise Reynard 893 2000  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  17:39:20  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 2
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : LO Renault Clio Cup    0 -> 2000
 1 806 STUCKI Andreas Uetliburg Renault Clio RS Cup 1998 Ecurie Basilisk  4:38.11  2:24.16  2:21.11  2:17.00
 2 805 LEUTENEGGER René Walzenhausen Renault Clio RS Cup 1998 LRM Motorsport Team  4:38.40  2:26.07  2:21.30  2:17.10
 3 801 HADORN Daniel Noflen Renault Clio RS Cup 1998 Wüst Motorsport  4:39.53  2:24.65  2:21.73  2:17.80
 4 804 WÜST Reto Diepoldsau Renault Clio RS Cup 1998 Wüst Motorsport  4:40.90  2:25.97  2:22.28  2:18.62
 5 802 RYF Lukas Sissach Renault Clio RS Cup 1998 Ecurie Basilisk  4:41.08  2:24.28  2:22.06  2:19.02
 6 803 YERLY Frédéric Echarlens Renault Clio RS Cup 1998 Gruyère Racing Team  4:41.11  2:26.62  2:23.69  2:17.42
 7 810 HEDINGER Matthias Wilchingen Renault Clio RS Cup 1998 LRM Motorsport Team  4:41.46  2:25.59  2:23.44  2:18.02
 8 808 AMWEG Sabine Echarlens Renault Clio RS Cup 1998 Equipe Bernoise  4:44.60  2:27.53  2:22.79  2:21.81
 9 812 SCHMID Roland Pfeffingen Renault Clio RS Cup 1998 Ecurie Basilisk  4:45.41  2:25.65  2:23.64  2:21.77
10 819 SCHMID Roland Oftringen Renault Clio RS Cup 1998 Ecurie Basilisk  4:46.48  2:27.20  2:24.26  2:22.22
11 850 MATHYS Fritz Heimisbach Renault Clio RS Cup 1998 Equipe Bernoise  4:51.15  2:26.87  2:24.28  3:10.22

Categ / Kateg : Renault Clio Classic Cup    0 -> 2000
 1 858 KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  4:37.41  2:21.80  2:19.98  2:17.43
 2 853 BRON Pascal Develier Renault Clio RS 1998 Racing Club Jurassien  4:39.39  2:22.33  2:21.82  2:17.57
 3 868 STADLER Christoph Reinach Renault Clio RS 1998 Stadler Motorsport  4:39.70  2:25.28  2:22.36  2:17.34
 4 871 WOLF Marcel Hünibach Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  4:43.38  2:45.79  2:21.27  2:22.11
 5 867 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg  4:43.39  2:25.68  2:22.58  2:20.81
 6 870 WOLF Beat Thun Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  4:43.70  2:26.98  2:23.32  2:20.38
 7 860 LEUENBERGER FrédériBuus Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk  4:44.41  2:24.90  2:21.90  2:22.51
 8 863 ZEMP Michel Escholzmatt Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  4:44.47  2:32.85  2:24.40  2:20.07
 9 873 BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg  4:47.26  2:32.76  2:24.25  2:23.01
10 862 ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  4:48.37  2:25.60  2:22.77  2:58.22
11 855 GILOMEN René Hindelback Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  4:56.55  2:37.15  2:28.92  2:27.63
12 861 LICHSTEINER Marco Hölstein Renault Clio RS 1998 SAR Autorennsport-Club  4:58.73  2:33.61  2:29.44  2:29.29
13 852 ROSSER Alfred Kandersteg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  5:05.71  2:37.15  2:33.32  2:32.39

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  15:31:11  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : SS    0 -> 2000
 1 302 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V 1998 Hulmann V.  5:08.18  2:40.29  2:36.20  2:31.98
 2 301 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 FRC Formel Rennensport  5:10.27  2:41.34  2:36.00  2:34.27
 3 304 SCAPOZZA Matteo Zürich Renault Clio RS 1998 Sq. Corse Quadrifoglio  5:15.40  2:46.60  2:38.41  2:36.99
 4 303 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg  5:17.69  2:41.84  2:40.92  2:36.77

Categ / Kateg : SS    + 2000
 1 307 JUNOD Cédric Bienne Mitsubishi EVO 6 3395 Junod C.  4:56.09  2:32.99  2:29.53  2:26.56

Categ / Kateg : SS Competition    + 2000
 1 308 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i 5240 Mächler A.  4:48.49  2:30.96  2:26.09  2:22.40

Categ / Kateg : N    0 -> 1600
 1 311 HÜGLI Patric Enggistein Citroen Saxo VTS 1587 Equipe Bernoise  5:22.33  2:46.38  2:42.25  2:40.08

Categ / Kateg : ISN    0 -> 1400
 1 316 ROTHENBÜHLER S. Walkringen Peugeot 106 1300 Equipe Bernoise  5:36.00  2:49.90  2:54.04  2:46.10
nc 315 SPRECHER Roland Rothrist Peugeot 106 Rally 1293 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : ISN    1401 -> 1600
 1 322 LANGENEGGER Max Zäziwil Peugeot 106 GTI 1587 Ecurie Basilisk  5:07.50  2:40.35  2:36.38  2:31.12
 2 325 BADERTSCHER Bernhar

Rüti Peugeot 106 1596 Equipe Bernoise  5:15.84  2:43.71  2:38.00  2:37.84
 3 323 PRALONG Christian Vernayaz Peugeot 106 S16 1587 Pralong C.  5:22.34  2:41.90  2:40.44  2:52.41
nc 321 BOILLAT Xavier Neuchâtel Peugeot 106 16V 1587 Ecurie des Ordons  -:--.--   DNS     DNS     DNS   
nc 324 ROHRBACH Patrick Reconvilier Peugeot 106 GTI 1587 Rohrbach P.  -:--.--  2:42.98   AB.     DNS   

Categ / Kateg : ISN    + 1600
 1 330 LAMBERT Philippe Savagnier BMW M3 E36 2989 Scuderia Taifyn  5:06.27  2:45.16  2:37.36  2:28.91
 2 329 JORAY Sébastien Moutier BMW 325i E30 2493 Racing Club Jurassien  5:19.80  2:48.79  2:43.02  2:36.78

Categ / Kateg : A    0 -> 1600
 1 338 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS 1587 Ecurie 13 Etoiles  4:48.58  2:32.29  2:28.62  2:19.96
 2 335 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 Rennclub U-Toggenburg  5:03.07  2:42.52  2:32.40  2:30.67
 3 336 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo VTS 1587 SAR Autorennsport-Club  5:07.27  2:40.82  2:36.50  2:30.77

Categ / Kateg : A    + 2000
 1 341 MÜLLER Patrick Orbe Subaru WRC 3400 Müller P.  4:42.65  2:32.60  2:26.01  2:16.64
 2 340 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza GT 3397 Ecurie Sporting  4:51.99  2:36.43  2:28.71  2:23.28

Categ / Kateg : ISA    0 -> 2000
 1 344 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V 1927 Ecurie des Ordons  4:49.69  2:33.00  2:28.28  2:21.41
 2 343 SCIBOZ Eric Cheseaux Peugeot 106 S16 1587 Sciboz E.  5:18.56  2:41.14  2:37.42   AB.   
 3 345 ENGEL Peter Uebeschi VW Golf MLP 2000 MB Motorsport  5:26.04  2:57.89  2:49.68  2:36.36

Categ / Kateg : ISA    + 2000
 1 347 DOBLER Albert Appenzell BMW M3 DTM 2500 Dobler-Rennsport  4:50.25  2:39.76  2:27.32  2:22.93

Categ / Kateg : GT    + 3500
 1 349 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 3600 Swiss Historic RT  4:30.85  2:23.28  2:19.11  2:11.74

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  16:16:13  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : IS    1401 -> 1600
 1 358 MATTMÜLLER Christop Bolligen VW Scirocco 1598 Equipe Bernoise  4:34.86  2:25.70  2:22.13  2:12.73
 2 359 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla 1600 Equipe Bernoise  4:49.05  2:25.71  2:23.34   AB.   
 3 354 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT 1587 Equipe Bernoise  5:00.44  2:45.75  2:38.09  2:22.35
 4 356 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise  5:00.47  2:50.66  2:36.61  2:23.86
 5 355 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI 1588 Ecurie des Ordons  5:10.96  2:47.77  2:40.28  2:30.68
nc 357 MAEGLI Thomas Däniken VW Golf GTI 16V 1598 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
 1 366 MARTY Roman Euthal Opel Kadet GT/E 1998 W.M. Racing Car  4:33.76  2:26.81  2:21.51  2:12.25
 2 367 STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS 1999 W.M. Racing Car  4:35.57  2:28.02  2:23.20  2:12.37
 3 368 DARANI Christian Giornico VW Golf GTI 16V 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  4:42.01  2:31.84  2:25.17  2:16.84
 4 365 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett 1998 Racing Team Zäziwil  4:43.32  2:33.51  2:28.62  2:14.70
 5 369 TENTI Thierry Horgen VW Golf Dragon 2000 Ecurie des Ordons  4:45.50  2:30.36  2:25.40  2:20.10
 6 363 BANZ Urs Wohlhusen Opel Ascona B 1998 FRC Formel Rennensport  4:47.57  2:37.42  2:27.67  2:19.90
 7 361 HOULMANN Fabien Montmelon Peugeot 205 GTI 16 1904 Ecurie des Ordons  4:50.05  2:34.74  2:29.78  2:20.27
 8 362 ZÜRCHER Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E 1997 Equipe Bernoise  5:07.23  2:37.79  2:29.44   AB.   
 9 364 BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise  5:17.05  2:44.47  2:39.37  2:37.68

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
 1 371 BOTTECCHIA Enzo Malvaglia Renault 5 Turbo 2380 Sq. Corse Quadrifoglio  4:26.61  2:26.99  2:17.23  2:09.38
 2 375 BANZ Armin Malters Opel Kadett C 16V 2486 FRC Formel Rennensport  4:36.71  2:32.39  2:21.21  2:15.50
 3 373 EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C 2400 AFCL Sport T. Liechtenste  4:40.25  2:38.21  2:26.14  2:14.11
 4 374 KOCH Josef Malters Opel Kadett C 16V 2485 FRC Formel Rennensport  4:41.57  2:23.33  2:18.24   AB.   
 5 377 BRUGGER Albert Lupfig Opel Ascona 400 2490 Rennclub U-Toggenburg  4:41.81  2:27.78  2:25.72  2:16.09
 6 379 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise  4:42.55  2:23.08  2:19.47   AB.   

Categ / Kateg : IS    + 3000
 1 381 IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3349 Ecurie Basilisk  4:15.72  2:17.73  2:13.51  2:02.21
 2 383 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo 4990 Pfefferlé A.  4:20.60  2:21.83  2:16.58  2:04.02
 3 382 MÉTRAL Laurent Ayent Ford Sierra Cosw. 3400 Atelier de la Tzoumaz  4:51.67  2:33.18  2:27.43  2:24.24

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  18:17:54  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 4
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
 1 405 BÜRKI Martin Thun VW Polo 1396 MB Motorsport  4:35.02  2:30.15  2:22.31  2:12.71
 2 407 WÜTHRICH Hans Fahrni Mini Cooper S 1398 Wüthrich H.  4:40.18  2:35.03  2:23.24  2:16.94
 3 403 SCHÜPBACH Manfred Kirchdorf Fiat Abarth 127 1298 Equipe Bernoise  5:02.77  2:33.23  2:29.54  2:33.91
 4 351 DÜRIG André Gümligen Fiat Uno 1290 Equipe Bernoise  5:07.80  2:40.50  2:53.08  2:27.30
 5 402 MESSMER Dieter Fulenbach Triumph Spitfire MK4 1298 SAR Autorennsport-Club  5:24.21  2:51.19  2:44.29  2:39.92
nc 404 THOMA Silvio Buttikon VW Polo Sorg 1300 Thoma S.  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
 1 413 BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI 1588 Rennclub U-Toggenburg  4:49.83  2:35.47  2:26.59  2:23.24
 2 412 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS 1587 Bödeli Racing Club  4:52.78  2:32.09  2:30.18  2:22.60
 3 411 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo VTS 1587 Rennclub U-Toggenburg  4:54.69  2:34.31  2:30.69  2:24.00
nc 414 SCHMIDLIN Jörg Breitenbach Honda Civic SIR 1595 Ecurie Basilisk  -:--.--   DNS     DNS     DNS   
nc 415 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 1598 Equipe Bernoise  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
 1 440 PAPAGNA David Gravesano-Lugano Fiat X1/9 2000 Scuderia Zero4più  4:22.88   AB.    2:13.05  2:09.83
 2 441 STECK Peter Bowil BMW M3 STW 2000 Equipe Bernoise  4:29.51  2:26.47  2:16.34  2:13.17
 3 439 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI 1998 Racing Team Zäziwil  4:41.22  2:26.96  2:21.91  2:19.31
 4 435 EICHER Patric Heimberg Opel Corsa B GSI 1998 Racing Team Zäziwil  4:41.87  2:29.35  2:22.89  2:18.98
 5 423 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra R 1797 Equipe Bernoise  4:44.01  2:28.83  2:23.08  2:20.93
 6 428 KÖCHLI René Cham Honda Civic VTI 1949 Equipe Bernoise  4:47.26  2:30.70  2:25.48  2:21.78
 7 434 BIGLER Eric Monthey Renault Clio RS 1998 Ecurie du Jorat  4:47.65  2:29.37  2:28.11  2:19.54
 8 437 ROTHENBERGER S. Siebnen Opel Kadett VTEC 1998 SAR Autorennsport-Club  4:47.89  2:36.08  2:27.25  2:20.64
 9 436 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC 1998 Racing Team Zäziwil  4:50.08  2:31.83  2:27.42  2:22.66
10 438 STIRNIMANN Beat Fürigen Renault Clio RS 1998 SAR Autorennsport-Club  4:52.04  2:32.14  2:27.85  2:24.19
11 425 BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 Cup 1840 Rennclub U-Toggenburg  4:55.72  2:33.73  2:28.98  2:26.74
12 421 SUTER Michael Märwil VW Scirocco 1780 Suter M.  5:00.00  2:43.08  2:33.88  2:26.12
13 427 HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg  5:00.67  2:37.21  2:32.62  2:28.05
14 420 SCAPOZZA Nello Bellinzona Renault Alpine A 110 1796 Sq. Corse Quadrifoglio  5:12.47  2:39.08  2:33.39  4:57.27
15 432 LECHNER Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo 1995 Lechner O.  5:14.24  2:45.35  2:38.09  2:36.15
16 429 BERNHARD Diego Ascona Alfa Romeo GTV 1962 Bernhard D  5:19.87  2:48.52  2:44.74  2:35.13
17 433 MARCHAND Nicolas Bienne Opel Astra GSI 1997 Marchand N.  5:20.47  2:43.26  2:37.21   DNS   
18 426 GRAF Othmar Eggersriet Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg  5:21.82  2:46.86  2:44.08  2:37.74
19 424 SCHORDERET Yann Courtepin VW Golf Gti 1800 Ecurie Sporting  5:26.07  2:45.63  2:59.56  2:40.44
20 422 WÄLTI Antony La Cibourg VW Golf 1 16V 1781 Scuderia Taifyn  5:48.49  3:08.01  2:40.48   DNS   
nc 430 SCHMUTZ Fritz Walkringen Mercedes Benz 190E 1970 Racing Team Zäziwil  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 3000
 1 453 NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E30 2990 Atelier de la Tzoumaz  4:27.53  2:28.12  2:17.51  2:10.02
 2 447 ROSAIRE Cédric Evionnaz BMW 325i 2301 Sq. Corse Quadrifoglio  4:35.99  2:30.85  2:22.26  2:13.73
 3 450 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo 2700 Rennclub U-Toggenburg  4:40.38  2:28.64  2:23.14  2:17.24
 4 451 MARTI Felix Muri b. Bern Mini Cooper S 2717 Marti F.  4:48.48  2:29.19  2:25.11  2:23.37
 5 454 WÜTHRICH Simon Grünen VW Golf 2 Turbo 2999 Equipe Bernoise  4:50.06  2:36.88  2:26.94  2:23.12
 6 452 KRIEG Dieter Ottenbach VW New Beetle C 2792 Equipe Bernoise  5:12.36  2:53.54  2:40.00  2:32.36
 7 449 FLEURY Jean-Louis Châtelat BMW E21 2500 Ecurie des Ordons  5:19.87  2:48.41  2:42.61  2:37.26
 8 448 SPRING Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo 2375 Spring A.  5:30.21  2:51.52   DNS    2:38.69
 9 446 WARIDEL Yohan Martigny BMW 325i E30 2300 Atelier de la Tzoumaz  5:33.98  2:57.23  2:45.65  2:48.33

Categ / Kateg : E1    3001 -> 3500
 1 474 MEISEL Reto Leuggern Mercedes 190E RM1 3500 Equipe Bernoise  3:59.75  2:12.80  2:03.95  1:55.80
 2 475 RUCH René Münsingen Ferrari 355GT 3500 Swiss Historic RT  4:19.99  2:19.78  2:11.21  2:08.78
 3 468 MARTI René Wattenwil Mitsubishi EVO RS-2 3395 Racing Team Zäziwil  4:24.81  2:19.56  2:15.37  2:09.44
 4 469 NICOLAS Gérard Forel (LX) Ford Sierra Cosw. 3400 Ecurie Sporting  4:25.77  2:16.84  2:13.70  2:12.07
 5 462 BERSET Stéphane Semsales BMW 316 3200 Ecurie des Lions  4:37.82   AB.    2:18.89  2:18.93
 6 473 GIRARD Maurice Rue BMW M1 3490 Girard M.  4:39.55  2:30.02  2:24.54  2:15.01
 7 465 GYSELER Lukas Settigen Subaru Impreza GT 3390 Equipe Bernoise  4:51.29  2:50.77  2:26.68  2:24.61
 8 464 REVAZ Florian Dorénaz Opel Ascona B 3376 Revaz F.  5:24.28  2:45.97  2:38.31   DNS   
 9 472 CHIQUITA Jean-Paul Orbe BMW 316 3430 Ecurie du Nord  5:26.51  2:43.18  2:43.33   DNS   
10 461 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 3050 Scuderia Taifyn  5:52.90  2:57.33  2:55.57   DNS   
11 463 RINSOZ Steve Yvonand BMW M3 3200 Ecurie du Nord  6:08.31  3:12.51  2:55.80   DNS   
nc 466 BECK Christof *A-Egg Lancia Delta S4 3392 Beck C.  -:--.--   DNS     DNS     DNS   
nc 467 LAUBSCHER René Meinisberg Mitsubishi EVO 8 3395 FRC Formel Rennensport  -:--.--  2:17.24   AB.     DNS   
nc 470 REINDL Philipp A-Andelsbuch Lancia Delta Integr 3400 Reindl Ph.  -:--.--   Excl.   Excl.   Excl. 
nc 471 SCHNEIDER Markus *A-Andelsbuch Lancia Delta Integr 3400 ...  -:--.--   Excl.   Excl.   Excl. 

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  18:18:11  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040

   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 4
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : E1    + 3500
 1 485 TERLER Walter A-Altach Opel Astra DTM 3998 Amman Racing Team  4:17.63  2:23.59  2:13.36  2:04.27
 2 484 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS 3910 SAR Autorennsport-Club  4:19.86  2:12.81  2:12.15  2:07.71
 3 482 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  4:26.73  2:28.93  2:16.81  2:09.92
 4 481 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  4:38.20  2:32.95  2:21.30  2:16.90
 5 480 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 3600 FRC Formel Rennensport  4:41.51  2:28.83  2:22.95  2:18.56
 6 483 NEUHAUSER Michael Heiden BMW M3 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  4:54.05  2:40.35  2:29.31  2:24.74
 7 486 TOBLER Michael Thal Dodge Dart 5900 AFCL Sport T. Liechtenste  4:56.30  2:41.61  2:33.29  2:23.01

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  18:22:36  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   Course / Rennen      FELD 5
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : CN    1601 -> 2000
 1 9  PILLONEL Yann Arbaz Norma M 20 1997 Atelier de la Tzoumaz  4:18.74  2:28.36  2:11.48  2:07.26

Categ / Kateg : CN    + 2000
 1 15 STEINER Marcel *D-Oberdiessbach Martini MK 77  BMW 3000 MSC Osnabrück  3:57.03  2:09.51  2:01.51  1:55.52
 2 14 MÜLLER Urs *D-Euthal Argo JM21 3000 MSC Osnabrück  4:20.44  2:25.87  2:13.10  2:07.34

Categ / Kateg : C3    1601 -> 2000
nc 18 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

Categ / Kateg : F3    0 -> 2000
 1 23 DEBRUNNER Hansruedi

Müllheim Dallara F398 Opel 2000 Debrunner H.  4:15.24  2:30.50  2:11.27  2:03.97
 2 24 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat 2000 Jo Zeller - Racing  4:16.79  2:28.17  2:12.44  2:04.35
 3 22 AESCHBACHER H-U. Bärau Dallara F399 Opel 2000 Equipe Bernoise  4:28.03  2:54.74  2:23.21  2:04.82
 4 26 VETTER Robert Zürich Dallara Opel   F397 2000 Equipe Bernoise  4:38.44  2:43.25  2:24.85  2:13.59
nc 25 RIESTER Oliver Jame Egg Dallara 392 Alfa 2000 SAR Autorennsport-Club  -:--.--  2:47.38   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Formel Renault    0 -> 2000
 1 45 BÖHLEN Kurt Riggisberg Tatuus Renault 2000 Böhlen Motorsport  4:13.07   AB.    2:09.10  2:03.97

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 1400
 1 32 JACCOUD Nicolas Romanens Formule BMW 1093 Ecurie des Lions  4:27.45  2:27.64  2:17.51  2:09.94
 2 33 MARTIN Steve Chapelle s/Moudon Formule BMW 1100 Ecurie des Lions  4:29.41  2:27.14  2:17.83  2:11.58
 3 35 GRAF Werner Steinmaur Formule BMW FB02 1171 FRC Formel Rennensport  4:53.01  2:40.52  2:28.05  2:24.96
 4 34 HÄNNI Ernst Wichtrach PRM Evo 2 1137 Equipe Bernoise  4:54.68  2:40.53  2:30.41  2:24.27
 5 31 DELEA Angelo Minusio Brabham BT 16 997 Porsche Sports Cup Suisse  5:59.64  3:17.19  3:05.40  2:54.24

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1601 -> 2000
 1 43 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 Bödeli Racing Club  4:01.34  2:13.65  2:05.77  1:55.57
 2 42 AMWEG Thomas Ammerswil Tatuus Renault 2000 Equipe Bernoise  4:06.73  2:15.89  2:05.24  2:01.49
 3 47 LACHAT Florian Porrentruy Tatuus Master 2000 Jenzer Motorsport  4:09.78  2:23.32  2:08.45  2:01.33
 4 46 EIGENMANN Bruno Flawil Reynard 873 V 2000 Rennclub U-Toggenburg  4:14.95  2:14.99  2:10.20  2:04.75
 5 41 MÜHLEMANN Heinz Matten Swift SC96 1800 Bödeli Racing Club  4:39.04  2:36.89  2:23.06  2:15.98
 6 44 BERGUERAND Louis Charrat Tatuus Renault RC99 2000 Chablais Racing Team  4:39.14  2:37.17  2:21.96  2:17.18
 7 49 SERVALLI Roberto Arcegno Tatuus Renault 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  4:56.55  2:36.91  2:19.64   AB.   
nc 48 LÈGERET Pascal Villeneuve Tatuus Renault 2000 Légeret P.  -:--.--   AB.     DNS     DNS   

Categ / Kateg : E2 Formule libre    + 2000
 1 53 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat 3000 Jenzer Motorsport  3:57.48  2:14.70  2:00.23  1:57.25
 2 52 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95 D 3000 Ecurie 13 Etoiles  3:57.86   AB.    2:01.47  1:56.39
 3 51 BEUTLER Alain Montpreveyres Martini MK 69 3000 Ecurie 13 Etoiles  4:15.17  2:26.97  2:11.43  2:03.74

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   07.09.2008  18:26:33  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   39. NAT. Bergrennen am Gurnigel
   RESULTATS  SCRATCH GENERAL
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 15 STEINER Marcel *D-Oberdiess Martini MK 77  BMW CN   3000 MSC Osnabrück  3:57.03  2:09.51  2:01.51  1:55.52
 2 53 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat E2 Fo 3000 Jenzer Motorsport  3:57.48  2:14.70  2:00.23  1:57.25
 3 52 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95 D E2 Fo 3000 Ecurie 13 Etoiles  3:57.86   AB.    2:01.47  1:56.39
 4 474 MEISEL Reto Leuggern Mercedes 190E RM1 E1   3500 Equipe Bernoise  3:59.75  2:12.80  2:03.95  1:55.80
 5 43 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault E2 Fo 2000 Bödeli Racing Club  4:01.34  2:13.65  2:05.77  1:55.57
 6 42 AMWEG Thomas Ammerswil Tatuus Renault E2 Fo 2000 Equipe Bernoise  4:06.73  2:15.89  2:05.24  2:01.49
 7 47 LACHAT Florian Porrentruy Tatuus Master E2 Fo 2000 Jenzer Motorsport  4:09.78  2:23.32  2:08.45  2:01.33
 8 45 BÖHLEN Kurt Riggisberg Tatuus Renault Forme 2000 Böhlen Motorsport  4:13.07   AB.    2:09.10  2:03.97
 9 46 EIGENMANN Bruno Flawil Reynard 873 V E2 Fo 2000 Rennclub U-Toggenburg  4:14.95  2:14.99  2:10.20  2:04.75
10 51 BEUTLER Alain Montpreveyre Martini MK 69 E2 Fo 3000 Ecurie 13 Etoiles  4:15.17  2:26.97  2:11.43  2:03.74
11 23 DEBRUNNER Hansruedi Müllheim Dallara F398 Opel F3   2000 Debrunner H.  4:15.24  2:30.50  2:11.27  2:03.97
12 381 IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 IS   3349 Ecurie Basilisk  4:15.72  2:17.73  2:13.51  2:02.21
13 24 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat F3   2000 Jo Zeller - Racing  4:16.79  2:28.17  2:12.44  2:04.35
14 485 TERLER Walter A-Altach Opel Astra DTM E1   3998 Amman Racing Team  4:17.63  2:23.59  2:13.36  2:04.27
15 9  PILLONEL Yann Arbaz Norma M 20 CN   1997 Atelier de la Tzoumaz  4:18.74  2:28.36  2:11.48  2:07.26
16 484 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS E1   3910 SAR Autorennsport-Club  4:19.86  2:12.81  2:12.15  2:07.71
17 475 RUCH René Münsingen Ferrari 355GT E1   3500 Swiss Historic RT  4:19.99  2:19.78  2:11.21  2:08.78
18 14 MÜLLER Urs *D-Euthal Argo JM21 CN   3000 MSC Osnabrück  4:20.44  2:25.87  2:13.10  2:07.34
19 383 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo IS   4990 Pfefferlé A.  4:20.60  2:21.83  2:16.58  2:04.02
20 440 PAPAGNA David Gravesano-Lu Fiat X1/9 E1   2000 Scuderia Zero4più  4:22.88   AB.    2:13.05  2:09.83
21 468 MARTI René Wattenwil Mitsubishi EVO RS- E1   3395 Racing Team Zäziwil  4:24.81  2:19.56  2:15.37  2:09.44
22 469 NICOLAS Gérard Forel (LX) Ford Sierra Cosw. E1   3400 Ecurie Sporting  4:25.77  2:16.84  2:13.70  2:12.07
23 371 BOTTECCHIA Enzo Malvaglia Renault 5 Turbo IS   2380 Sq. Corse Quadrifoglio  4:26.61  2:26.99  2:17.23  2:09.38
24 482 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera E1   3600 AFCL Sport T. Liechtenste  4:26.73  2:28.93  2:16.81  2:09.92
25 32 JACCOUD Nicolas Romanens Formule BMW E2 Fo 1093 Ecurie des Lions  4:27.45  2:27.64  2:17.51  2:09.94
26 453 NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E30 E1   2990 Atelier de la Tzoumaz  4:27.53  2:28.12  2:17.51  2:10.02
27 22 AESCHBACHER H-U. Bärau Dallara F399 Opel F3   2000 Equipe Bernoise  4:28.03  2:54.74  2:23.21  2:04.82
28 33 MARTIN Steve Chapelle s/M Formule BMW E2 Fo 1100 Ecurie des Lions  4:29.41  2:27.14  2:17.83  2:11.58
29 441 STECK Peter Bowil BMW M3 STW E1   2000 Equipe Bernoise  4:29.51  2:26.47  2:16.34  2:13.17
30 349 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 GT   3600 Swiss Historic RT  4:30.85  2:23.28  2:19.11  2:11.74
31 366 MARTY Roman Euthal Opel Kadet GT/E IS   1998 W.M. Racing Car  4:33.76  2:26.81  2:21.51  2:12.25
32 358 MATTMÜLLER Christoph Bolligen VW Scirocco IS   1598 Equipe Bernoise  4:34.86  2:25.70  2:22.13  2:12.73
33 405 BÜRKI Martin Thun VW Polo E1   1396 MB Motorsport  4:35.02  2:30.15  2:22.31  2:12.71
34 367 STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS IS   1999 W.M. Racing Car  4:35.57  2:28.02  2:23.20  2:12.37
35 447 ROSAIRE Cédric Evionnaz BMW 325i E1   2301 Sq. Corse Quadrifoglio  4:35.99  2:30.85  2:22.26  2:13.73
36 375 BANZ Armin Malters Opel Kadett C 16V IS   2486 FRC Formel Rennensport  4:36.71  2:32.39  2:21.21  2:15.50
37 858 KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  4:37.41  2:21.80  2:19.98  2:17.43
38 462 BERSET Stéphane Semsales BMW 316 E1   3200 Ecurie des Lions  4:37.82   AB.    2:18.89  2:18.93
39 806 STUCKI Andreas Uetliburg Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Ecurie Basilisk  4:38.11  2:24.16  2:21.11  2:17.00
40 481 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrer E1   3600 AFCL Sport T. Liechtenste  4:38.20  2:32.95  2:21.30  2:16.90
41 805 LEUTENEGGER René Walzenhausen Renault Clio RS Cu LO Re 1998 LRM Motorsport Team  4:38.40  2:26.07  2:21.30  2:17.10
42 26 VETTER Robert Zürich Dallara Opel   F39 F3   2000 Equipe Bernoise  4:38.44  2:43.25  2:24.85  2:13.59
43 41 MÜHLEMANN Heinz Matten Swift SC96 E2 Fo 1800 Bödeli Racing Club  4:39.04  2:36.89  2:23.06  2:15.98
44 44 BERGUERAND Louis Charrat Tatuus Renault RC9 E2 Fo 2000 Chablais Racing Team  4:39.14  2:37.17  2:21.96  2:17.18
45 853 BRON Pascal Develier Renault Clio RS Renau 1998 Racing Club Jurassien  4:39.39  2:22.33  2:21.82  2:17.57
46 801 HADORN Daniel Noflen Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Wüst Motorsport  4:39.53  2:24.65  2:21.73  2:17.80
47 473 GIRARD Maurice Rue BMW M1 E1   3490 Girard M.  4:39.55  2:30.02  2:24.54  2:15.01
48 868 STADLER Christoph Reinach Renault Clio RS Renau 1998 Stadler Motorsport  4:39.70  2:25.28  2:22.36  2:17.34
49 407 WÜTHRICH Hans Fahrni Mini Cooper S E1   1398 Wüthrich H.  4:40.18  2:35.03  2:23.24  2:16.94
50 373 EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C IS   2400 AFCL Sport T. Liechtenste  4:40.25  2:38.21  2:26.14  2:14.11
51 450 MERZ Thomas Grub VW Golf  Turbo E1   2700 Rennclub U-Toggenburg  4:40.38  2:28.64  2:23.14  2:17.24
52 804 WÜST Reto Diepoldsau Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Wüst Motorsport  4:40.90  2:25.97  2:22.28  2:18.62
53 802 RYF Lukas Sissach Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Ecurie Basilisk  4:41.08  2:24.28  2:22.06  2:19.02
54 803 YERLY Frédéric Echarlens Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Gruyère Racing Team  4:41.11  2:26.62  2:23.69  2:17.42
55 439 ZÜRCHER Thomas Heimberg Opel Corsa A GSI E1   1998 Racing Team Zäziwil  4:41.22  2:26.96  2:21.91  2:19.31
56 810 HEDINGER Matthias Wilchingen Renault Clio RS Cu LO Re 1998 LRM Motorsport Team  4:41.46  2:25.59  2:23.44  2:18.02
57 480 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 E1   3600 FRC Formel Rennensport  4:41.51  2:28.83  2:22.95  2:18.56
58 374 KOCH Josef Malters Opel Kadett C 16V IS   2485 FRC Formel Rennensport  4:41.57  2:23.33  2:18.24   AB.   
59 377 BRUGGER Albert Lupfig Opel Ascona 400 IS   2490 Rennclub U-Toggenburg  4:41.81  2:27.78  2:25.72  2:16.09
60 435 EICHER Patric Heimberg Opel Corsa B GSI E1   1998 Racing Team Zäziwil  4:41.87  2:29.35  2:22.89  2:18.98
61 368 DARANI Christian Giornico VW Golf GTI 16V IS   2000 Sq. Corse Quadrifoglio  4:42.01  2:31.84  2:25.17  2:16.84
62 379 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C IS   2499 Equipe Bernoise  4:42.55  2:23.08  2:19.47   AB.   
63 341 MÜLLER Patrick Orbe Subaru WRC A    3400 Müller P.  4:42.65  2:32.60  2:26.01  2:16.64
64 365 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett IS   1998 Racing Team Zäziwil  4:43.32  2:33.51  2:28.62  2:14.70
65 871 WOLF Marcel Hünibach Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  4:43.38  2:45.79  2:21.27  2:22.11
66 867 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS Renau 1998 Rennclub U-Toggenburg  4:43.39  2:25.68  2:22.58  2:20.81
67 870 WOLF Beat Thun Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  4:43.70  2:26.98  2:23.32  2:20.38
68 423 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra R E1   1797 Equipe Bernoise  4:44.01  2:28.83  2:23.08  2:20.93
69 860 LEUENBERGER FrédéricBuus Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk  4:44.41  2:24.90  2:21.90  2:22.51
70 863 ZEMP Michel Escholzmatt Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  4:44.47  2:32.85  2:24.40  2:20.07
71 808 AMWEG Sabine Echarlens Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Equipe Bernoise  4:44.60  2:27.53  2:22.79  2:21.81
72 812 SCHMID Roland Pfeffingen Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Ecurie Basilisk  4:45.41  2:25.65  2:23.64  2:21.77
73 369 TENTI Thierry Horgen VW Golf Dragon IS   2000 Ecurie des Ordons  4:45.50  2:30.36  2:25.40  2:20.10
74 819 SCHMID Roland Oftringen Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Ecurie Basilisk  4:46.48  2:27.20  2:24.26  2:22.22



75 428 KÖCHLI René Cham Honda Civic VTI E1   1949 Equipe Bernoise  4:47.26  2:30.70  2:25.48  2:21.78
75 873 BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio RS Renau 1998 Rennclub U-Toggenburg  4:47.26  2:32.76  2:24.25  2:23.01
77 363 BANZ Urs Wohlhusen Opel Ascona B IS   1998 FRC Formel Rennensport  4:47.57  2:37.42  2:27.67  2:19.90
78 434 BIGLER Eric Monthey Renault Clio RS E1   1998 Ecurie du Jorat  4:47.65  2:29.37  2:28.11  2:19.54
79 437 ROTHENBERGER S. Siebnen Opel Kadett VTEC E1   1998 SAR Autorennsport-Club  4:47.89  2:36.08  2:27.25  2:20.64
80 862 ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  4:48.37  2:25.60  2:22.77  2:58.22
81 451 MARTI Felix Muri b. Bern Mini Cooper S E1   2717 Marti F.  4:48.48  2:29.19  2:25.11  2:23.37
82 308 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i SS Co 5240 Mächler A.  4:48.49  2:30.96  2:26.09  2:22.40
83 338 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS A    1587 Ecurie 13 Etoiles  4:48.58  2:32.29  2:28.62  2:19.96
84 359 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla IS   1600 Equipe Bernoise  4:49.05  2:25.71  2:23.34   AB.   
85 344 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V ISA  1927 Ecurie des Ordons  4:49.69  2:33.00  2:28.28  2:21.41
86 413 BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI E1   1588 Rennclub U-Toggenburg  4:49.83  2:35.47  2:26.59  2:23.24
87 361 HOULMANN Fabien Montmelon Peugeot 205 GTI 16 IS   1904 Ecurie des Ordons  4:50.05  2:34.74  2:29.78  2:20.27
88 454 WÜTHRICH Simon Grünen VW Golf 2 Turbo E1   2999 Equipe Bernoise  4:50.06  2:36.88  2:26.94  2:23.12
89 436 KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC E1   1998 Racing Team Zäziwil  4:50.08  2:31.83  2:27.42  2:22.66
90 347 DOBLER Albert Appenzell BMW M3 DTM ISA  2500 Dobler-Rennsport  4:50.25  2:39.76  2:27.32  2:22.93
91 850 MATHYS Fritz Heimisbach Renault Clio RS Cu LO Re 1998 Equipe Bernoise  4:51.15  2:26.87  2:24.28  3:10.22
92 465 GYSELER Lukas Settigen Subaru Impreza GT E1   3390 Equipe Bernoise  4:51.29  2:50.77  2:26.68  2:24.61
93 382 MÉTRAL Laurent Ayent Ford Sierra Cosw. IS   3400 Atelier de la Tzoumaz  4:51.67  2:33.18  2:27.43  2:24.24
94 340 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza GT A    3397 Ecurie Sporting  4:51.99  2:36.43  2:28.71  2:23.28
95 438 STIRNIMANN Beat Fürigen Renault Clio RS E1   1998 SAR Autorennsport-Club  4:52.04  2:32.14  2:27.85  2:24.19
96 412 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS E1   1587 Bödeli Racing Club  4:52.78  2:32.09  2:30.18  2:22.60
97 35 GRAF Werner Steinmaur Formule BMW FB02 E2 Fo 1171 FRC Formel Rennensport  4:53.01  2:40.52  2:28.05  2:24.96
98 483 NEUHAUSER Michael Heiden BMW M3 E1   3600 AFCL Sport T. Liechtenste  4:54.05  2:40.35  2:29.31  2:24.74
99 34 HÄNNI Ernst Wichtrach PRM Evo 2 E2 Fo 1137 Equipe Bernoise  4:54.68  2:40.53  2:30.41  2:24.27
100 411 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo VTS E1   1587 Rennclub U-Toggenburg  4:54.69  2:34.31  2:30.69  2:24.00
101 425 BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 Cup E1   1840 Rennclub U-Toggenburg  4:55.72  2:33.73  2:28.98  2:26.74
102 307 JUNOD Cédric Bienne Mitsubishi EVO 6 SS   3395 Junod C.  4:56.09  2:32.99  2:29.53  2:26.56
103 486 TOBLER Michael Thal Dodge Dart E1   5900 AFCL Sport T. Liechtenste  4:56.30  2:41.61  2:33.29  2:23.01
104 49 SERVALLI Roberto Arcegno Tatuus Renault E2 Fo 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  4:56.55  2:36.91  2:19.64   AB.   
104 855 GILOMEN René Hindelback Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  4:56.55  2:37.15  2:28.92  2:27.63
106 861 LICHSTEINER Marco Hölstein Renault Clio RS Renau 1998 SAR Autorennsport-Club  4:58.73  2:33.61  2:29.44  2:29.29
107 421 SUTER Michael Märwil VW Scirocco E1   1780 Suter M.  5:00.00  2:43.08  2:33.88  2:26.12
108 354 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT IS   1587 Equipe Bernoise  5:00.44  2:45.75  2:38.09  2:22.35
109 356 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR IS   1588 Equipe Bernoise  5:00.47  2:50.66  2:36.61  2:23.86
110 427 HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 E1   1840 Rennclub U-Toggenburg  5:00.67  2:37.21  2:32.62  2:28.05
111 403 SCHÜPBACH Manfred Kirchdorf Fiat Abarth 127 E1   1298 Equipe Bernoise  5:02.77  2:33.23  2:29.54  2:33.91
112 335 SCHNEIDER Dominic Hombrechtiko Citroen Saxo VTS A    1587 Rennclub U-Toggenburg  5:03.07  2:42.52  2:32.40  2:30.67
113 852 ROSSER Alfred Kandersteg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  5:05.71  2:37.15  2:33.32  2:32.39
114 330 LAMBERT Philippe Savagnier BMW M3 E36 ISN  2989 Scuderia Taifyn  5:06.27  2:45.16  2:37.36  2:28.91
115 362 ZÜRCHER Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E IS   1997 Equipe Bernoise  5:07.23  2:37.79  2:29.44   AB.   
116 336 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo VTS A    1587 SAR Autorennsport-Club  5:07.27  2:40.82  2:36.50  2:30.77
117 322 LANGENEGGER Max Zäziwil Peugeot 106 GTI ISN  1587 Ecurie Basilisk  5:07.50  2:40.35  2:36.38  2:31.12
118 351 DÜRIG André Gümligen Fiat Uno E1   1290 Equipe Bernoise  5:07.80  2:40.50  2:53.08  2:27.30
119 302 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V SS   1998 Hulmann V.  5:08.18  2:40.29  2:36.20  2:31.98
120 301 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS   1997 FRC Formel Rennensport  5:10.27  2:41.34  2:36.00  2:34.27
121 355 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI IS   1588 Ecurie des Ordons  5:10.96  2:47.77  2:40.28  2:30.68
122 452 KRIEG Dieter Ottenbach VW New Beetle C E1   2792 Equipe Bernoise  5:12.36  2:53.54  2:40.00  2:32.36
123 420 SCAPOZZA Nello Bellinzona Renault Alpine A 1 E1   1796 Sq. Corse Quadrifoglio  5:12.47  2:39.08  2:33.39  4:57.27
124 432 LECHNER Olaf Kleindötting Fiat Ritmo E1   1995 Lechner O.  5:14.24  2:45.35  2:38.09  2:36.15
125 304 SCAPOZZA Matteo Zürich Renault Clio RS SS   1998 Sq. Corse Quadrifoglio  5:15.40  2:46.60  2:38.41  2:36.99
126 325 BADERTSCHER Bernhard

Rüti Peugeot 106 ISN  1596 Equipe Bernoise  5:15.84  2:43.71  2:38.00  2:37.84
127 364 BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C IS   1998 Equipe Bernoise  5:17.05  2:44.47  2:39.37  2:37.68
128 303 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS SS   1998 Rennclub U-Toggenburg  5:17.69  2:41.84  2:40.92  2:36.77
129 343 SCIBOZ Eric Cheseaux Peugeot 106 S16 ISA  1587 Sciboz E.  5:18.56  2:41.14  2:37.42   AB.   
130 329 JORAY Sébastien Moutier BMW 325i E30 ISN  2493 Racing Club Jurassien  5:19.80  2:48.79  2:43.02  2:36.78
131 429 BERNHARD Diego Ascona Alfa Romeo GTV E1   1962 Bernhard D  5:19.87  2:48.52  2:44.74  2:35.13
131 449 FLEURY Jean-Louis Châtelat BMW E21 E1   2500 Ecurie des Ordons  5:19.87  2:48.41  2:42.61  2:37.26
133 433 MARCHAND Nicolas Bienne Opel Astra GSI E1   1997 Marchand N.  5:20.47  2:43.26  2:37.21   DNS   
134 426 GRAF Othmar Eggersriet Mazda MX-5 E1   1840 Rennclub U-Toggenburg  5:21.82  2:46.86  2:44.08  2:37.74
135 311 HÜGLI Patric Enggistein Citroen Saxo VTS N    1587 Equipe Bernoise  5:22.33  2:46.38  2:42.25  2:40.08
136 323 PRALONG Christian Vernayaz Peugeot 106 S16 ISN  1587 Pralong C.  5:22.34  2:41.90  2:40.44  2:52.41
137 402 MESSMER Dieter Fulenbach Triumph Spitfire M E1   1298 SAR Autorennsport-Club  5:24.21  2:51.19  2:44.29  2:39.92
138 464 REVAZ Florian Dorénaz Opel Ascona B E1   3376 Revaz F.  5:24.28  2:45.97  2:38.31   DNS   
139 345 ENGEL Peter Uebeschi VW Golf MLP ISA  2000 MB Motorsport  5:26.04  2:57.89  2:49.68  2:36.36
140 424 SCHORDERET Yann Courtepin VW Golf Gti E1   1800 Ecurie Sporting  5:26.07  2:45.63  2:59.56  2:40.44
141 472 CHIQUITA Jean-Paul Orbe BMW 316 E1   3430 Ecurie du Nord  5:26.51  2:43.18  2:43.33   DNS   
142 448 SPRING Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo E1   2375 Spring A.  5:30.21  2:51.52   DNS    2:38.69
143 446 WARIDEL Yohan Martigny BMW 325i E30 E1   2300 Atelier de la Tzoumaz  5:33.98  2:57.23  2:45.65  2:48.33
144 316 ROTHENBÜHLER S. Walkringen Peugeot 106 ISN  1300 Equipe Bernoise  5:36.00  2:49.90  2:54.04  2:46.10
145 422 WÄLTI Antony La Cibourg VW Golf 1 16V E1   1781 Scuderia Taifyn  5:48.49  3:08.01  2:40.48   DNS   
146 461 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 E1   3050 Scuderia Taifyn  5:52.90  2:57.33  2:55.57   DNS   
147 31 DELEA Angelo Minusio Brabham BT 16 E2 Fo 997 Porsche Sports Cup Suisse  5:59.64  3:17.19  3:05.40  2:54.24
148 463 RINSOZ Steve Yvonand BMW M3 E1   3200 Ecurie du Nord  6:08.31  3:12.51  2:55.80   DNS   


